جماعت نے بے غور و بے فکرانہ طور پر منسوخ کیا جانے کو حضرت امیر المؤمنین کی وفات کو جسے صاحبزاد صاحبزادہ نے ۲۲ اپریل ۱۹۵۲ء کو درود فرمائے۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

بیت الفضل بیڈا لائبریری لائبریری لائبریری

تاریخ کاغذیہ: الفضل لاہور شیلٹون ۲۹۷۹

الفضل

خطبہ نمبر ۱۰۰

لاہور

شمارہ ۱۰۰

یوم چہار شنبہ

۲۷ رجب ۱۳۷۱ھ

جلد ۱۰/۲۳ شہادت ۳۱-۳۳ اپریل ۱۹۵۲ء

ت و امین کے اطہر کی تعریف
حضرت امیر المؤمنین جبریل امین
ریڈیو پاکستان کی نشر کردہ اطلاع
لاہور ۲۲ اپریل ۱۹۵۲ء کو ۵ بج کر ۱۵ منٹ
پر شیرو پستان لاہور نے سیدۃ النساء حضرت
امیر المؤمنین رضی اللہ تعالیٰ عنہا کے اطہر کی تعریف اور ان
جنازہ کے متعلق حسب ذیل الفاظ میں نشر فرمایا۔